
Hodnocení struktury a obsahu práce:
Náplň práce je v souladu s tématem a zásadami 
pro zpracování práce:
Jednotlivé části práce na sebe logicky navazují:

Rozsah práce odpovídá stupni odborné práce a 
zpracovávanému tématu:

Hodnocení práce se zdroji:
Student využíval dostatečné množství 
informačních zdrojů vztahujících se k tématu:

Student prokázal schopnost pracovat s 
použitými informačními zdroji:

Student zvolil vhodný postup řešení k naplnění 
cíle:
Student v práci používal správnou odbornou 
terminologii vycházející z řešené oblasti:
Hodnocení dalšího využití náplně a výsledků 
práce:*

Formální úprava práce:
Po formální stránce práce odpovídá 
požadavkům na odbornou práci:

Práce je vhodně doplněna obrázky, tabulkami a 
přílohami:

V práci se vyskytují gramatické chyby:

Poznámky k hodnocení 

Otázky k obhajobě

Datum: 22.05.2019 Podpis: 

Práci hodnotím celkově stupněm
Celkové hodnocení (známku stanovuje oponent BP se zohledněním výše uvedeného dílčího hodnocení)

Hodnocení postupu řešení a dosažených výsledků:

Práce je psaná hovorovým jazykem a obsahuje pravopisné chyby. Používá neodborné pojmy z dopravy. Až do str. 34 je popisná a např. kap 4.5 je celá 
převzata z lit. 27, 18x odkaz. Konkrétní návrhy jsou v kap. 5. Oceňuji předložení množství vlastních návrhů. Je jich však zbytečně mnoho, stačilo méně 
návrhů, ale více je rozpracovat a poté zhodnotit s využitím technologických ukazatelů osobní dopravy. 

Jak budou řešeny pracovní výkony řidičů v návrzích a jejich bezpečnostní přestávky a přestávky na jídlo a oddech? Podle kterých právních předpisů 
budou stanoveny? Který z mnoha návrhů doporučujete jako prioritní a proč?

Posudek oponenta bakalářské práce
Název práce: Zavedení alternativních systémů do dopravní obslužnosti ve vybraném regionu

Autor práce: Jakub Hora

*u prakticky zaměřených prací se hodnotí využitelnost pro praxi, u teoreticky zaměřených prací se hodnotí možnost aplikace teorie v praxi nebo jako základ pro další 
zpracování

Oponent: doc. Ing. Jaroslav Kleprlík, Ph.D.


	Formulář hodnocení

